平成24年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日）

平成24年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日)

修正の理由
 平成24年６月期第２四半期累計期間の業績予想につきまして、連結・個別ともに営業利益、経常利益及び四半期純利益
が増加（損失が減少）した主な要因は、分譲マンションの販売が好調に推移したことにより、販売経費を削減できたことによ
るものです。

 なお、平成24年６月期の通期業績予想につきましては、分譲マンションの販売が引き続き堅調に推移するものと予想して
おり、販売経費の削減等が見込まれますが、一方、来期販売予定であった分譲マンションの一部について、販売準備及び
販売開始を前倒しして今期中に実施いたしますので、今期計画していなかった販売経費が発生することから、結果として期
初の予想通り推移する予定であり、連結・単体とも変更はありません。

※本資料に記載されている将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手している情報及び合理的と判
断する一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な不確定要因により大きく異なる可能性がありま
す。

以 上

平成24年2月6日
各 位

上場会社名 穴吹興産株式会社
代表者 代表取締役社長 穴吹 忠嗣
（コード番号 8928）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 冨岡 徹也
（TEL 087-822-3567）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月11日に公表いたしました平成24年６月期 第２四半期累計期間
（平成23年７月１日～平成23年12月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,312 △420 △704 △404 △15.15
今回修正予想(B) 19,089 △56 △273 △293 △11.00
増減額(B-A) △222 363 430 110
増減率(%) △1.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期） 19,611 △1,059 △1,357 △1,033 △38.74

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,357 △784 △441 △16.54
今回修正予想(B) 9,536 △389 △263 △9.90
増減額(B-A) 179 394 177
増減率(%) 1.9 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期）

11,655 △1,077 △703 △26.37

190104
ロゴ（無ｅｐｓ）